ХАСАНСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
                              АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
692705, Приморский край, Хасанский район, пгт.Посьет, ул. Портовая , дом 46
                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                        пгт.  Посьет

           23.03.2018 года                                                                                             № 34
  « О постановке на учет
в качестве нуждающегося

в улучшении жилищных условий»

           Руководствуясь  п.1п.п.6 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.14,49,51,52 Жилищного кодекса РФ от 12.01.1995г. № 5-ФЗ « О ветеранах», решением  Хасанского районного суда от 12.05.2010г., на основании личного заявления Веселовой Людмилы Петровны
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Поставить на учет в качестве нуждающейся  в улучшении жилищных условий,
 ВЕСЕЛОВУ ЛЮДМИЛУ ПЕТРОВНУ, как малоимущего гражданина, проживающую по адресу: с.Гвоздево, ул. Центральная, д.34 Хасанского района Приморского края.
          2.  Включить Веселову Л. П. в список лиц нуждающейся в улучшении жилищных условий с 23.03.2018г.х условий  в улучшении жилищнф лиц 010г.ныулучшении жилищных условийФедерации"

.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Цыбенко М.В.
            Глава  Посьетского  городского  поселения,
            Глава  администрация  поселения                                                Е.Г.  Зайцева